

Årsredovisning

Figurpool AB

556969-6379

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Rolf Arnold Sällström
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Figurpool AB säljer allt från minsta reservdel till kompletta pooler och spabad. Vi lagerför reservdelar, tillbehör och kemikalier. Leverantörerna vi samarbetar med är Pahléns fabriker, Aqvis Swimmingpool, Hayward, Zodiac, Bevo Nordic och Maax Spa.

Bolaget har också en bifirma, Figurtryck, som bedriver försäljning av textiltryck.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 415	1 681	2 076	1 651
Resultat efter finansiella poster	140	-43	199	-28
Soliditet %	64	65	65	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då några större ordrar erhöles, samt att arbetsinsatsen i företaget ökat under året.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	475 884
Årets resultat	108 277
Summa	584 161

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	584 161
Summa	584 161

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 414 597	1 680 816
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 535	-71 498
Övriga rörelseintäkter	120	18 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 394 182	1 628 270
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 522	0
Handelsvaror	-1 012 169	-751 112
Övriga externa kostnader	-477 353	-405 499
Personalkostnader	-740 725	-514 333
Summa rörelsekostnader	-2 253 769	-1 670 944
Rörelseresultat	140 413	-42 674
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-202
Summa finansiella poster	6	-202
Resultat efter finansiella poster	140 419	-42 876
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	50 000
Summa bokslutsdispositioner	0	50 000
Resultat före skatt	140 419	7 124
Skatter		
Skatt på årets resultat	-32 142	-4 054
Årets resultat	108 277	3 070

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	477 166	497 702
<i>Summa varulager m.m.</i>	477 166	497 702
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	91 163	80 846
Fordringar hos koncernföretag	250 659	250 659
Övriga fordringar	922	-1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 868	-14 306
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	350 612	317 198
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	242 272	85 445
<i>Summa kassa och bank</i>	242 272	85 445
Summa omsättningstillgångar	1 070 050	900 345
SUMMA TILLGÅNGAR	1 070 050	900 345

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	475 884	472 814
Årets resultat	108 277	3 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	584 161	475 884
Summa eget kapital	634 161	525 884
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	70 000
Summa obeskattade reserver	70 000	70 000
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	99 000	99 000
Summa avsättningar	99 000	99 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 452	0
Skatteskulder	-23 525	-55 753
Övriga skulder	249 160	261 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 802	0
Summa kortfristiga skulder	266 889	205 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 070 050	900 345

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Peter Rolf Arnold Sällström

Peter Rolf Arnold Sällström

2023-06-28